2021年９月 16日

各 位

会 社 名 株式会社オンデック

代 表 者 名 代表取締役社長 久 保 良 介

（コード番号：7360 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理部ﾏﾈｰｼﾞﾝｸﾞﾃﾞｨﾚｸﾀｰ

 大 西 宏 樹

（TEL. 06-4963-2034）

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり本社を移転することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．新本社所在地

大阪市中央区備後町三丁目４番１号 備後町山口玄ビル３Ｆ

（参考）現本社所在地

大阪市中央区久太郎町一丁目９番28号 松浦堺筋本町ビル２Ｆ

２．移転時期

2021年 10月４日（予定）

３．移転の理由

業容拡大に伴う人員増加に備え、執務スペースの確保を図ることを目的としております。

４．業績への影響

本件が、2021年 11月期の業績に与える影響は軽微でありますが、今後開示すべき事項が発生した場

合には速やかに公表致します。

５．その他

現在の本社所在地と移転先は同一市内であるため、本社移転に伴う定款の変更はございません。

以 上